Администрация Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ У/-

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по
повышению инвестиционной привлекательности

Артемовского городского округа на 2021 год

В целях повышения инвестиционной привлекательности
Артемовского городского округа, руководствуясь Планом мероприятий
(«дорожная карта») по повышению позиций Свердловской области в
Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в субъектах
Российской Федерации на 2020-2021 годы, утвержденным Постановлением
Правительства Свердловской области от 04.12.2020 № 652-РП, статьями 30,
31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по повышению
инвестиционной привлекательности Артемовского городского округа на
2021 год (далее -  План) (Приложение).

2. Ответственным за реализацию мероприятий Плана:
2.1 обеспечить реализацию мероприятий Плана по показателям в

установленные сроки;
2.2 представлять отчет о ходе выполнения мероприятий Плана:
- получателям отчета о ходе выполнения мероприятия, определенным

Планом;
- в отдел экономики, инвестиций и развития Администрации

Артемовского городского округа.
При наличии мероприятий, выполнение которых не обеспечено в

установленный срок, к отчету необходимо прилагать аналитическую
записку о причинах нарушения сроков выполнения таких мероприятий и
предложения по обеспечению их выполнения.

2

Срок - ежеквартально до 11 числа месяца, следующего за отчетным
периодом.

3. Отделу экономики, инвестиций и развития Администрации
Артемовского городского округа (Кириллова О.С.) предоставлять первому
заместителю главы Администрации Артемовского городского округа
итоговый отчет о ходе выполнения всех мероприятий Плана. Срок -
ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Артемовского городского округа
Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа К.М. Трофимов